
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

29 грудня 2023року                                                                                             № 240 

                                                              

Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів малолітньому *** *** р. н.  

 

Відповідно до ст. 30-1 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 34 

Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України 

«Про забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб», Порядку 

надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 05 

квітня 2017 року № 268 (зі змінами), наказу Міністерства з питань реінтеграції 

тимчасово окупованих територій України від 22 грудня 2022 року  № 309 «Про 

затвердження Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або 

тимчасово окупованих Російською Федерацією», на підставі заяви ***, 

законного представника малолітнього ***, *** р. н., поданих у встановленому 

порядку копій документів, беручи до уваги рекомендації комісії з питань 

захисту прав дитини від 26 грудня 2023 року № 15, виконавчий комітет Гірської 

сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, яка зазнала психологічного насильства ***, *** р. н. 

(свідоцтво про народження серія *** номер ***, видане  ***), який фактично 

проживає за адресою:  вулиця ***, село Гора, Бориспільський район, Київська 

область. 

2. Матеріали справи зберігати в службі у справах дітей виконавчого 

комітету Гірської сільської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчого комітету Сергія Лещенка. 

  

 

Секретар ради                                                                      Людмила ШЕРШЕНЬ 


